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z. Jeron Oruqi,Ud r k@dirrorne ZL re ZxM.
z. Beldn qoll3lq shdi stafir re ZKM
z.IitiE Kr4njqi, SP i Z:KIII
z. Naai zeDetaj, SI i lrzriE
z. B*in K'jbzi, Drcjtor i ZI- nc ZI(M

e4es iBo.d i r reKMDMK
R mad& Sejdiq NIPMN}.MZm
PEqjigje De shle€r B.2185/5

JilliDllshr ju ra$nderci per koftspodscen luaj n€ NJpMNp dte tidhu nc shlrsen rlj r.
2l 85/5. dcslimi tc j! Oeksoi si vijon:

Pamqiiesi i ankeses per $tqyrrin re nje vendini te Bordft iu ashd dFjt@ zyes suj
d*e p6u pMysh rc Qeveria csh€ atcion& i KMDM(-as &daj edh€ pergjigjeje e
j@j e pntw 2? ditc do Ie Glre c r.ndil re i dagohei pole! re ankese e jo NJrMNjp:

zld juj ka kerkue l(oEpi€r dotme scionh e proBit te pezsjedhjes * xr oe
KMDMK me 27 rqo, tuEe \rpMNP Be shpr;: qe do re; dc;ai p"aersh dhe do r.
ktber' p€r LjiAje ralds ne an!6e ju k dc.g@ konptq ma,enatin c ka ks ne .8 kt. ,

NJPMMFeqeilim F hos \ien den re preiuditjnj i pFrgtrgjd nsa 4€ J@j. tTrJs@ bordD qe Le protoDgor pein-doEzimin e dfl) es sc KJyerhefil IL4j\JLi L,
edhe psegiendjd nekotopmi eshle io c miE,

TEM^,GUBJEK^T75UA.'ECT:



NIPMNP sipas komlelen*ve dne pergjesjesive qc ijcp lisji giesjesisrl neni l? ' liqjn
. nbi NP, ber Monitorimin e pues se Bord€v€, lldrsinin € rre vj€ror dhc ne Est se t<a' shoja se nuk cahle r€sp€kuar ligjj, i dFjbnet Bordil ler Rjsltjkimin e VediD€ve te

saja dhe per ketC e infomon Aksionann, lor nut e I€ pergjeejesin€ te anulon Veddime
aro !e jap pe(jieie n€ a*esar e paBve.

- 
\e ketJ fodgNJPlr4i\" edhe ka pu@ dhe ne 28.09_20I i i! ka drejtud aodir nbi
shqyrlifih e Veuditui! duke p6u p'sysh lrertudinEr € aduesir per sllkeljii c ligjjr.

- lrb n€ anlscEud tc iu drej6clE! orsu€vc konp.r.nlc Ajyq€sore pcr lsenltini, €
ligjshh€rise 3€ vsdihit te Bordil le KMDMK Nr 2ol09n l,

- NJPMNf tdne bnj oud te i dEjloher Boniir dt i Rjshikimin e VendiEeve lorto qe
pr&on sk€sc p€rjo ligjsbn&i lga ahesir

M. dilshjre qe !e bashk€prd4in t@e rc uzbd'n & kehi ni€kupiimin € nd€6j€lle, J!
<i3sliojme Fue te mbd€,

Eaqe I qga 2


